АДМИНИСТРАЦИЯ ПОРОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      01.10.2021                                           с. Поротниково                                                    № 48

Об утверждении среднесрочного финансового плана муниципального образования
«Поротниковское сельское  поселение Бакчарского района Томской области» на 2022-2024

годы

В соответствии со статьей 1842  Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Положением
«О  бюджетном  процессе  в  муниципальном  образовании  «Поротниковское  сельское
поселение  Бакчарского  района  Томской  области»,  утвержденного  решением  Совета
Поротниковского сельского поселения № 6 от 15.06.2018года

Администрация Поротниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  среднесрочный  финансовый  план  муниципального  образования
«Поротниковское сельское  поселение Бакчарского района Томской области» на 2022-2024
годы согласно Приложению.

2. Настоящее постановление вступает с илу с момента подписания и подлежит
размещению на официальном сайте Администрации Поротниковского сельского поселения в
сети Интернет.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Поротниковского
сельского поселения                                                                                              Н.Ю.Чумакова

	Об утверждении среднесрочного финансового плана муниципального образования «Поротниковское сельское поселение Бакчарского района Томской области» на 2022-2024 годы
	В соответствии со статьей 1842 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Поротниковское сельское поселение Бакчарского района Томской области», утвержденного решением Совета Поротниковского сельского поселения № 6 от 15.06.2018года
	1. Утвердить среднесрочный финансовый план муниципального образования «Поротниковское сельское поселение Бакчарского района Томской области» на 2022-2024 годы согласно Приложению.